CC2-3707
印紙税納付計器設置廃止届出書

収 受 印

（住 所）（〒 － ）
平成 年 月 日 届

（電話番号 － － ）
出

（氏名又は名称及び代表者氏名）

税務署長殿 者 ㊞

下記のとおり印紙税法施行令第17条第３項の規定により届出します。

（〒 － ）
廃

設 置 場 所
止

し

た 計器の 名称、型式

印 及 び 計 器 番 号

紙
昭 和

税 設 置 承 認 年 月 日 年 月 日
平 成

納

付 納 記 号 番 号

計 付

器 印 廃止後 の処分方法

廃 止 年 月 日 平 成 年 月 日

廃 止 の 理 由

参 考 事 項

※税務署整理欄 整理番号 入力整理

注意 １ この届出書を提出するときは、廃止した印紙税納付計器を提示してください。
２ 印紙税納付計器に押なつ残額がある場合は、印紙税過誤納確認申請書 (CC2-3721) に
より確認の申請をしてください。